

A HEALTHY LOOK STARTS FROM WITHIN...

Suggested Usage: Simply add 1 scoop (15.38 g♦) to 6-8 fl oz of room temperature water or juice, once daily..

Made Without:

- Gluten
- GMOs
- Artificial Colors or Flavors
- Sweeteners

♦15.38 g per scoop is an average. Individual scooping technique may yield slightly less or slightly more than 15.38 g.

Warning: Keep out of reach of children. Consult your healthcare practitioner before using this product, especially if you are pregnant, nursing, have existing medical conditions or are taking prescription medications.

Sealed for your protection. Do not use if seal is missing or broken. This product is packaged and sold by weight, not by volume.

Store in a cool, dry place.

Formulated with BioPerine®, PurGinger®, and TurmiPure Gold®
BioPerine® is a registered trademark of Sabinsa Corp.
PurGinger® is a registered trademark of Applied Food Sciences.
TurmiPure Gold® is a registered trademark of Naturex.

Solumeve® is a registered trademark of Madre Labs, LLC.

Manufactured for: Madre Labs, LLC
301 N. Lake Ave., #600,
Pasadena, CA 91101
info@solumeve.com
www.solumeve.com
LREV0920rbhcpt slm1828



solumeve®

A HEALTHY LOOK STARTS FROM WITHIN

HYDROLYZED
COLLAGEN PEPTIDES

TURMERIC + MCT AND GINGER

DIETARY SUPPLEMENT
NET WT 14.1 oz (400g)

NOTICE: Use this product as a food supplement only. Do not use for weight reduction.

Supplement Facts

Serving Size 1 Scoop (15.38 grams♦)

Servings Per Container About 26

	Amount Per Serving	% Daily Value
Calories	70	
Total Fat	3.5g	4%*
Saturated Fat	3.5g	18%*
Total Carbohydrate	1g	<1%*
Protein	9g	<1%*
Sodium	45mg	2%
Hydrolyzed Bovine Collagen Peptides	10g	†
Medium Chain Triglycerides (MCTs)	3.5g	†
Turmeric Extract (<i>Curcuma longa</i>) (rhizome) (std. 30% Total Curcuminoids)	300mg	†
Organic Ginger Extract (<i>Zingiber officinale</i>) (rhizome) (std. 2% Gingerols)	75mg	†
Black Pepper Extract (<i>Piper nigrum</i>) (fruit)	5mg	†

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

† Daily Value not established.

Other Ingredients: Tapioca Starch, Acacia Gum, Sunflower Oil, and Quillaja Extract.

Contains: Tree Nuts (Coconut).

This product is not manufactured with milk, eggs, fish, shellfish, peanuts, wheat, soy or gluten. Produced in a third-party, audited and registered cGMP compliant facility that may process other products that contain these allergens or ingredients.